Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
12.02.2019

№ 78
О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса юных чтецов

«Живая классика-2019»
На основании Плана работы управления образования АНМР на 2018-2019 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение 13.03.2019 (по согласованию) на базе Центральной детской библиотеки МБУ «МИБС» г. Новокузнецка (ул. Циолковского, д. 27) муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика-2019» (далее – Конкурс).
2. При проведении Конкурса руководствоваться Положением о Всероссийском конкурсе юных чтецов «Живая классика-2019».
3. Ответственным за проведение Конкурса назначить Горн Н.Г., директора МБОУ ДПО «ИМЦ».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования АНМР

И.А. Горшкова
Е.В. Провоторова
77-33-78